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全12チーム　　24人参加

※同スコアの場合は、OUT/INスタートに関わらず18番ホールからのカウントバックで順位を決定

TEAM SCORE
スコア統計
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以上　1/24（土）東名古屋カントリークラブ 東コース 全国決勝大会出場権 獲得

チーム縁C

株式会社　縁

0 12

0

0

42

42

44

0

マリアージュ

綿半ソリューションズ株式会社

9

10
位

株式会社　縁

TEAM西高

株式会社タカギ

37

38

36

36

正中　誠治/渡部　みやこ

チーム縁B

2

1

2

JA北九

TAME Ｋ・Ｔ

株式会社藤井包材

メンタル5

天気：晴れ　　気温：20℃　グリーン：8.5フィート

4
位 73

38

69
70

株式会社朝日興産

3
位

株式会社 高陽

エルゴルフ

11
位

0

0

5
位

6
位

7
位

チーム縁A

株式会社　縁

8
位

41

Team SUMIYOSHI

9
位

　　～ROAD TO WCGC～第9回　BUZZGOLF 全日本企業対抗ゴルフトーナメント
　　「EAGLE VISION CUP 2025 ダブルススクランブル」

　　【2025年11月3日（月祝）九州予選　小倉カントリークラブ　結果】

12
位

株式会社筑豊製作所

チーム縁D

筑豊製作所ゴルフサークル

小佐古　哲哉/渡邉　健一

谷口　洋平/木次　孝太

白石　　勝/村山　　亨

松藤　諒亮/伊藤　孝倫

今井　貞之/古賀　剛彦

川﨑　博文/田中　秀典

藤井　雄一/藤井 真由美

髙尾　陽介/髙尾　　綾

向井　寛之/栗山　俊和

福山　浩史/小松　崇将

寳部　勝彦/渡部　幸夫


